1

平成 26 年 5 月 12 日

各 位

大 阪 市 中 央 区 瓦 町 三 丁 目 5 番 7 号

株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

(コード番号 8798)

（連絡先）取締役 上席執行役員 管理部長 大原 勲

電話 06-6204-1193

ライフネット生命の保険商品を対面チャネルにて販売開始

当社が運営するコンサルティングプラザ「保険市場」において、ライフネット生命保険株式会社（本

社：東京都千代田区、代表取締役社長兼 COO：岩瀬 大輔、以下、ライフネット生命）の保険商品の販売

を開始いたしますのでお知らせいたします。

記

従来、当社Webサイト「保険市場」において、インターネット上でお申込みが可能なライフネット生

命の保険商品を取り扱っておりました。インターネット上でお申込みが可能な「ネット保険」は、利便

性の高さやリーズナブルな保険料の魅力に加え、インターネットでの購買行動やスマートフォンの普及

等に後押しされ、加速度的に人気が高まっておりますが、それに伴い「詳しい説明」や「アドバイス」

を求めるお客様の声も増加傾向にあります。

つきましては、今回の取り組みにより、当社の対面販売拠点である「保険市場」の質の高いコンサル

ティングサービスにより、お客様に最適な保険をお選びいただけるものと考えております。

また、今回の取り組みでは、ネット生保の先駆けでありますライフネット生命の公式サイト内に当社

Webサイト「保険市場」の店舗予約ページへのリンクを設置することにより、お客様の保障選択の幅は

更に広がるものと考えております。

今後も、当社は Webマーケティングに主軸を置いた事業展開を進め、情報メディアサイト「保険市場」

において、ユーザビリティを向上させていくと共に、コンサルティングプラザにおける質の高いコンサ

ルティングサービスとのシナジー効果により、快適・最適に保険をお選びいただける環境を創造してま

いります。

【ライフネット生命の概要】

社名：ライフネット生命保険株式会社

本社所在地：東京都千代田区麹町二丁目 14 番地 2 麹町 NK ビル

代表取締役社長兼 COO：岩瀬 大輔

URL：http://www.lifenet-seimei.co.jp/

http://www.lifenet-seimei.co.jp/

2

【一部イメージ】

以上

―――――――――――――    【保険市場 P R】   ――――――――――――――

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――

保険市場は「ぼくたちの家族」を応援しています。

5 月 24 日（土）より全国ロードショーにて公開予定！

予告動画はこちら

⇒http://www.hokende.com/static/life/features/20140314/

配給：ファントム・フィルム    2013「ぼくたちの家族」製作委員会

原作：早見和真「ぼくたちの家族」（幻冬舎文庫）

視聴回数が305万回突破！

お笑い芸人・鉄拳とコラボレートしたパラパラ漫画「約束」

「家族の大切さ」をストレートに表現し、家族愛・絆から交わされる

「約束」を描いた作品です。

動画視聴はこちら⇒http://www.hokende.com/static/life/features/20130818/

Web サイト「保険市場」

店舗予約画面へ

http://www.hokende.com/static/life/features/20140314/
http://www.hokende.com/static/life/features/20130818/